

Sede Legale:

Destinatario:

	COMUNE DI NOVENTA VICENTINA
	VIA IV NOVEMBRE
	36025 NOVENTA VICENTINA (VI) (ITA)

Pag.	Vs.banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc.	507/FP
1	Ms. banca: BANCO DESIO	ABI: 03440	CAB: 11802	IBAN: IT85Z0344011802000000011160	Data doc.	25/09/2025
		BIC: BDBDIT22				

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	C.I.
	Ns. doc.(BVVEN) n.:3105 10/09/2025 Ns. doc.(IM2) n.:2438 10/09/2025 Rif.offerta n.: 1912 del 05/09/2025 Scuola infanzia Saline civico n. 17/B stesso cortile della scuola primaria di Saline De Amicis					
M/3667	EST.IDRICO L.6 27A-144B F6IXGREEN	N.	1,00	105,00	105,00	22SP
M/3563	EST. CO2 AL. KG 5 113B EN 3-7	N.	3,00	73,00	219,00	22SP
M/247	PIANTANA PORTAESTINTORE COMPLETA DI ASTA Bertapelle primaria Via Marconi 13	N.	4,00	32,18	128,72	22SP
M/3563	EST. CO2 AL. KG 5 113B EN 3-7	N.	3,00	73,00	219,00	22SP
M/247	PIANTANA PORTAESTINTORE COMPLETA DI ASTA D.1 MUNICIPIO Ns. doc.(R.INT) n.:10456/2025 09/09/2025 Intervento 10456/2025 del 09/09/2025	N.	3,00	32,18	96,54	22SP

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento	>>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo			

[illegible]

Trasporto a mezzo			Porto	Aspetto esteriore dei beni	
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto		Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario	
Vettore			Data e ora del trasporto		Firma vettore

Sede Legale:

Destinatario:

	COMUNE DI NOVENTA VICENTINA VIA IV NOVEMBRE 36025 NOVENTA VICENTINA (VI) (ITA)
--	--

Agente	Codice Cliente	Pagamento	Codice fiscale	Partita IVA	Valuta
	0001734	SPLIT PAYMENT		IT 00480160241	Eur

Pag.	Vs.banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc.	507/FP
2	Ns. banca: BANCO DESIO	ABI: 03440	CAB: 11802	IBAN: IT85Z0344011802000000011160	Data doc.	25/09/2025
		BIC: BDBDIT22				

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	C.I.
DEMA 36	MAN. SEM.IMP.RILEV.INCENDI Ns. doc.(R.INT) n.:10454/2025 18/09/2025 Intervento 10454/2025 del 18/09/2025	N.	1,00	250,00	250,00	22SP
DEMA 28	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 1ANTA Ns. doc.(R.INE) n.:10455/2025 18/09/2025 Intervento 10455/2025 del 18/09/2025	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
DEMA1	CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1 D.2 SC. PRIMARIA BERTAPELLE Ns. doc.(R.INT) n.:10477/2025 23/09/2025 Intervento 10477/2025 del 23/09/2025	N.	19,00	2,70	51,30	22SP
DEMA 21	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 2ANTE	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
DEMA 13	CONTROLLO PERIODICO PORTA REI TF 1 ANTA A NORMA UNI 11473	N.	3,00	2,70	8,10	22SP
DEMA 28	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 1ANTA	N.	2,00	2,70	5,40	22SP

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento	>>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo			

[illegible]

Trasporto a mezzo			Porto	Aspetto esteriore dei beni	
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto		Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario	
Vettore			Data e ora del trasporto		Firma vettore

Sede Legale:

Destinatario:

	COMUNE DI NOVENTA VICENTINA
	VIA IV NOVEMBRE
	36025 NOVENTA VICENTINA (VI) (ITA)

Agente	Codice Cliente	Pagamento	Codice fiscale	Partita IVA	Valuta
	0001734	SPLIT PAYMENT		IT 00480160241	Eur

Pag.	Vs.banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc.	507/FP
3	Ns. banca: BANCO DESIO	ABI: 03440	CAB: 11802	IBAN: IT85Z0344011802000000011160	Data doc.	25/09/2025
		BIC: BDBDIT22				

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	C.I.
	Ns. doc.(R.INE) n.:10478/2025 23/09/2025 Intervento 10478/2025 del 23/09/2025					
DEMA1	CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1	N.	10,00	2,70	27,00	22SP
REVP6	REVISIONE EST. 6KG	N.	1,00	28,00	28,00	22SP
	Ns. doc.(R.INT) n.:10479/2025 23/09/2025 Intervento 10479/2025 del 23/09/2025					
DEMA16	ISPEZIONE NASPO	N.	4,00	2,70	10,80	22SP
DEMA8	PROVA PNEUMATICA MANICHETTA IDRANTE	N.	4,00	10,00	40,00	22SP
DEMA 29	PROVA ANNUALE FLUSSO	N.	1,00	25,00	25,00	22SP
	D.3 SC. MEDIA FOGAZZARO Ns. doc.(R.INT) n.:10476/2025 09/09/2025 Intervento 10476/2025 del 09/09/2025					
DEMA 36	MAN. SEM.IMP.RILEV.INCENDI	N.	1,00	250,00	250,00	22SP
	Ns. doc.(R.INT) n.:10473/2025 18/09/2025 Intervento 10473/2025 del 18/09/2025					
DEMA 21	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 2ANTE	N.	11,00	2,70	29,70	22SP

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento	>>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo			

[illegible]

Trasporto a mezzo			Porto	Aspetto esteriore dei beni	
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto		Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario	
Vettore			Data e ora del trasporto		Firma vettore

Sede Legale:

Destinatario:

	COMUNE DI NOVENTA VICENTINA VIA IV NOVEMBRE 36025 NOVENTA VICENTINA (VI) (ITA)
--	--

Agente	Codice Cliente	Pagamento	Codice fiscale	Partita IVA	Valuta
	0001734	SPLIT PAYMENT		IT 00480160241	Eur

Pag.	Vs.banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc.	507/FP
4	Ns. banca: BANCO DESIO	ABI: 03440	CAB: 11802	IBAN: IT85Z0344011802000000011160	Data doc.	25/09/2025
		BIC: BDBDIT22				

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	C.I.
DEMA 23	CONTROLLO PERIODICO PORTA REI TF 2 ANTE A NORMA UNI 11473	N.	4,00	2,70	10,80	22SP
DEMA 28	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 1ANTA	N.	5,00	2,70	13,50	22SP
DEMA 13	CONTROLLO PERIODICO PORTA REI TF 1 ANTA A NORMA UNI 11473	N.	6,00	2,70	16,20	22SP
	Ns. doc.(R.INE) n.:10474/2025 18/09/2025					
	Intervento 10474/2025 del 18/09/2025					
DEMA1	CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1	N.	28,00	2,70	75,60	22SP
	Ns. doc.(R.INT) n.:10475/2025 18/09/2025					
	Intervento 10475/2025 del 18/09/2025					
DEMA16	ISPEZIONE NASPO	N.	14,00	2,70	37,80	22SP
DEMA8	PROVA PNEUMATICA MANICHETTA IDRANTE	N.	15,00	10,00	150,00	22SP
DEMA17	ISPEZIONE COLONNINA	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
DEMA20	ISPEZIONE CORREDO	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
DEMA18	ISPEZIONE ATTACCO VVF	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
DEMA 29	PROVA ANNUALE FLUSSO	N.	1,00	25,00	25,00	22SP

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento	>>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo			

[illegible]

Trasporto a mezzo			Porto	Aspetto esteriore dei beni	
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto		Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario	
Vettore			Data e ora del trasporto		Firma vettore

Sede Legale:

Destinatario:

	COMUNE DI NOVENTA VICENTINA VIA IV NOVEMBRE 36025 NOVENTA VICENTINA (VI) (ITA)
--	--

Agente	Codice Cliente	Pagamento	Codice fiscale	Partita IVA	Valuta
	0001734	SPLIT PAYMENT		IT 00480160241	Eur

Pag.	Vs.banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc.	507/FP
5	Ns. banca: BANCO DESIO	ABI: 03440	CAB: 11802	IBAN: IT85Z0344011802000000011160	Data doc.	25/09/2025
		BIC: BDBDIT22				

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	C.I.
	D.4 POLIZIA LOCALE					
	Ns. doc.(R.INE) n.:10464/2025 18/09/2025					
	Intervento 10464/2025 del 18/09/2025					
DEMA1	CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1	N.	13,00	2,70	35,10	22SP
DEMA14	REVISIONE/CONTROLLO EST.PORT.	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
REVP2	REVISIONE EST. 2KG 36 mesi	N.	1,00	14,00	14,00	22SP
	D.5 BIBLIOTECA E CAI					
	Ns. doc.(R.INE) n.:10447/2025 18/09/2025					
	Intervento 10447/2025 del 18/09/2025					
DEMA1	CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1	N.	3,00	2,70	8,10	22SP
	D.6 TEATRO					
	Ns. doc.(R.INT) n.:10486/2025 09/09/2025					
	Intervento 10486/2025 del 09/09/2025					
DEMA 36	MAN. SEM.IMP.RILEV.INCENDI	N.	1,00	250,00	250,00	22SP
	Ns. doc.(R.INT) n.:10483/2025 23/09/2025					

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento	>>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo			

[illegible]

Trasporto a mezzo			Porto	Aspetto esteriore dei beni	
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto		Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario	
Vettore			Data e ora del trasporto		Firma vettore

Sede Legale:

Destinatario:

COMUNE DI NOVENTA VICENTINA

VIA IV NOVEMBRE

36025 NOVENTA VICENTINA (VI) (ITA)

Pag.	Vs.banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc.	507/FP
6	Ms. banca: BANCO DESIO	ABI: 03440	CAB: 11802	IBAN: IT85Z0344011802000000011160	Data doc.	25/09/2025
		BIC: BDBDIT22				

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	C.I.
DEMA 28	Intervento 10483/2025 del 23/09/2025 CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 1ANTA	N.	4,00	2,70	10,80	22SP
DEMA 23	CONTROLLO PERIODICO PORTA REI TF 2 ANTE A NORMA UNI 11473	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
DEMA 21	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 2ANTE	N.	7,00	2,70	18,90	22SP
DEMA 13	CONTROLLO PERIODICO PORTA REI TF 1 ANTA A NORMA UNI 11473	N.	2,00	2,70	5,40	22SP
DEMA1	Ns. doc.(R.INE) n.:10484/2025 23/09/2025 Intervento 10484/2025 del 23/09/2025 CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1	N.	18,00	2,70	48,60	22SP
DEMA3	Ns. doc.(R.INT) n.:10485/2025 23/09/2025 Intervento 10485/2025 del 23/09/2025 ISPEZIONE COMPLESSI IDRANTI A NORMA UNI 10779	N.	8,00	2,70	21,60	22SP
DEMA8	PROVA PNEUMATICA MANICHETTA IDRANTE	N.	10,00	10,00	100,00	22SP

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento	>>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo			

[illegible]

Trasporto a mezzo			Porto	Aspetto esteriore dei beni	
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto		Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario	
Vettore			Data e ora del trasporto		Firma vettore

Sede Legale:

Destinatario:

	COMUNE DI NOVENTA VICENTINA VIA IV NOVEMBRE 36025 NOVENTA VICENTINA (VI) (ITA)
--	--

Agente	Codice Cliente	Pagamento	Codice fiscale	Partita IVA	Valuta
	0001734	SPLIT PAYMENT		IT 00480160241	Eur

Pag.	Vs.banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc.	507/FP
7	Ns. banca: BANCO DESIO	ABI: 03440	CAB: 11802	IBAN: IT85Z0344011802000000011160	Data doc.	25/09/2025
		BIC: BDBDIT22				

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	C.I.
DEMA17	ISPEZIONE COLONNINA	N.	2,00	2,70	5,40	22SP
DEMA20	ISPEZIONE CORREDO	N.	2,00	2,70	5,40	22SP
DEMA 29	PROVA ANNUALE FLUSSO	N.	1,00	25,00	25,00	22SP
	D.7 MAGAZZINO E MEZZI					
	Ns. doc.(R.INE) n.:10453/2025 18/09/2025					
	Intervento 10453/2025 del 18/09/2025					
DEMA1	CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1	N.	10,00	2,70	27,00	22SP
	Ns. doc.(BVBRL) n.:3171 16/09/2025					
	Reso nr. 1 estintore ricaricato					
DEMAX75F	ACQUA+BIC	LT	6,00	3,50	21,00	22SP
DEMAX30	KIT RICAMBI X REV.EST.PORTATILI	N.	1,00	7,00	7,00	22SP
	Matricola: 69804					
	D.8 CENTRO SOC QUADRIFOGLIO					
	Ns. doc.(R.INT) n.:10450/2025 18/09/2025					
	Intervento 10450/2025 del 18/09/2025					
DEMA 28	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 1ANTA	N.	1,00	2,70	2,70	22SP

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento	>>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo			

[illegible]

Trasporto a mezzo			Porto	Aspetto esteriore dei beni	
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto		Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario	
Vettore			Data e ora del trasporto		Firma vettore

Sede Legale:

Destinatario:

	COMUNE DI NOVENTA VICENTINA VIA IV NOVEMBRE 36025 NOVENTA VICENTINA (VI) (ITA)
--	--

Agente	Codice Cliente	Pagamento	Codice fiscale	Partita IVA	Valuta
	0001734	SPLIT PAYMENT		IT 00480160241	Eur

Pag.	Vs.banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc.	507/FP
8	Ns. banca: BANCO DESIO	ABI: 03440	CAB: 11802	IBAN: IT85Z0344011802000000011160	Data doc.	25/09/2025
		BIC: BDBDIT22				

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	C.I.
DEMA 13	CONTROLLO PERIODICO PORTA REI TF 1 ANTA A NORMA UNI 11473 Ns. doc.(R.INE) n.:10451/2025 18/09/2025 Intervento 10451/2025 del 18/09/2025	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
DEMA1	CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1 D. 9 ASSOCIAZ. CARABINIERI Ns. doc.(R.INE) n.:10446/2025 18/09/2025 Intervento 10446/2025 del 18/09/2025	N.	3,00	2,70	8,10	22SP
DEMA1	CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1 D.10 SC. INFAN. VITA GIOIOSA Ns. doc.(R.INT) n.:10467/2025 18/09/2025 Intervento 10467/2025 del 18/09/2025	N.	4,00	2,70	10,80	22SP
DEMA 21	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 2ANTE	N.	5,00	2,70	13,50	22SP
DEMA 28	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 1ANTA	N.	6,00	2,70	16,20	22SP

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento	>>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo			

[illegible]

Trasporto a mezzo			Porto	Aspetto esteriore dei beni	
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto		Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario	
Vettore			Data e ora del trasporto		Firma vettore

Sede Legale:

Destinatario:

	COMUNE DI NOVENTA VICENTINA VIA IV NOVEMBRE 36025 NOVENTA VICENTINA (VI) (ITA)
--	--

Agente	Codice Cliente	Pagamento	Codice fiscale	Partita IVA	Valuta
	0001734	SPLIT PAYMENT		IT 00480160241	Eur

Pag.	Vs.banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc.	507/FP
9	Ns. banca: BANCO DESIO	ABI: 03440	CAB: 11802	IBAN: IT85Z0344011802000000011160	Data doc.	25/09/2025
		BIC: BDBDIT22				

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	C.I.
DEMA 13	CONTROLLO PERIODICO PORTA REI TF 1 ANTA A NORMA UNI 11473 Ns. doc.(R.INE) n.:10468/2025 18/09/2025 Intervento 10468/2025 del 18/09/2025	N.	8,00	2,70	21,60	22SP
DEMA1	CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1	N.	11,00	2,70	29,70	22SP
DEMA14	REVISIONE/CONTROLLO EST.PORT.	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
REVP6	REVISIONE EST. 6KG Ns. doc.(R.INT) n.:10469/2025 18/09/2025 Intervento 10469/2025 del 18/09/2025	N.	1,00	28,00	28,00	22SP
DEMA16	ISPEZIONE NASPO	N.	3,00	2,70	8,10	22SP
DEMA8	PROVA PNEUMATICA MANICHETTA IDRANTE	N.	4,00	10,00	40,00	22SP
DEMA17	ISPEZIONE COLONNINA	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
DEMA20	ISPEZIONE CORREDO	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
DEMA 29	PROVA ANNUALE FLUSSO D.12 EX SCUOLA PEZZANI Ns. doc.(R.INE) n.:10452/2025 18/09/2025	N.	1,00	25,00	25,00	22SP

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento	>>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo			

[illegible]

Trasporto a mezzo			Porto	Aspetto esteriore dei beni	
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto		Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario	
Vettore			Data e ora del trasporto		Firma vettore

Sede Legale:

Destinatario:

	COMUNE DI NOVENTA VICENTINA
	VIA IV NOVEMBRE
	36025 NOVENTA VICENTINA (VI) (ITA)

Agente	Codice Cliente	Pagamento	Codice fiscale	Partita IVA	Valuta
	0001734	SPLIT PAYMENT		IT 00480160241	Eur

Pag.	Vs.banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc.	507/FP
10	Ns. banca: BANCO DESIO	ABI: 03440	CAB: 11802	IBAN: IT85Z0344011802000000011160	Data doc.	25/09/2025
		BIC: BDBDIT22				

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	C.I.
DEMA1	Intervento 10452/2025 del 18/09/2025 CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1 D.13 PALATENDA Ns. doc.(R.INE) n.:10459/2025 18/09/2025	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
DEMA1	Intervento 10459/2025 del 18/09/2025 CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1 D.14 TENNIS CLUB Ns. doc.(R.INE) n.:10487/2025 18/09/2025	N.	5,00	2,70	13,50	22SP
DEMA1	Intervento 10487/2025 del 18/09/2025 CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1 D.15 PALAZZETTO FRASSENARA Ns. doc.(R.INT) n.:10460/2025 18/09/2025	N.	2,00	2,70	5,40	22SP
DEMA 21	Intervento 10460/2025 del 18/09/2025 CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 2ANTE	N.	5,00	2,70	13,50	22SP

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento	>>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo			

[illegible]

Trasporto a mezzo			Porto	Aspetto esteriore dei beni
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto	Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario
Vettore			Data e ora del trasporto	Firma vettore

Sede Legale:

Destinatario:

	COMUNE DI NOVENTA VICENTINA
	VIA IV NOVEMBRE
	36025 NOVENTA VICENTINA (VI) (ITA)

Pag.	Vs.banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc.	507/FP
11	Ms. banca: BANCO DESIO	ABI: 03440	CAB: 11802	IBAN: IT85Z0344011802000000011160	Data doc.	25/09/2025
		BIC: BDBDIT22				

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	C.I.
DEMA 23	CONTROLLO PERIODICO PORTA REI TF 2 ANTE A NORMA UNI 11473	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
DEMA 28	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 1ANTA Ns. doc.(R.INE) n.:10461/2025 18/09/2025 Intervento 10461/2025 del 18/09/2025	N.	4,00	2,70	10,80	22SP
DEMA1	CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1 D.16 SC. INFANZIA II GIUGNO Ns. doc.(R.INT) n.:10470/2025 18/09/2025 Intervento 10470/2025 del 18/09/2025	N.	9,00	2,70	24,30	22SP
DEMA 13	CONTROLLO PERIODICO PORTA REI TF 1 ANTA A NORMA UNI 11473	N.	2,00	2,70	5,40	22SP
DEMA 28	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 1ANTA	N.	7,00	2,70	18,90	22SP
DEMA 21	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 2ANTE Ns. doc.(R.INE) n.:10471/2025 18/09/2025	N.	1,00	2,70	2,70	22SP

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento	>>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo			

[illegible]

Trasporto a mezzo			Porto	Aspetto esteriore dei beni	
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto		Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario	
Vettore			Data e ora del trasporto		Firma vettore

Proforma

Sede Legale:

Destinatario:

	COMUNE DI NOVENTA VICENTINA VIA IV NOVEMBRE 36025 NOVENTA VICENTINA (VI) (ITA)
--	--

Agente	Codice Cliente	Pagamento	Codice fiscale	Partita IVA	Valuta
	0001734	SPLIT PAYMENT		IT 00480160241	Eur

Pag.	Vs.banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc.	507/FP
12	Ns. banca: BANCO DESIO	ABI: 03440	CAB: 11802	IBAN: IT85Z0344011802000000011160	Data doc.	25/09/2025
		BIC: BDBDIT22				

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	C.I.
DEMA1	Intervento 10471/2025 del 18/09/2025 CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1 Ns. doc.(R.INT) n.:10472/2025 18/09/2025	N.	8,00	2,70	21,60	22SP
DEMA16	Intervento 10472/2025 del 18/09/2025 ISPEZIONE NASPO	N.	3,00	2,70	8,10	22SP
DEMA8	PROVA PNEUMATICA MANICHETTA IDRANTE	N.	3,00	10,00	30,00	22SP
DEMA 29	PROVA ANNUALE FLUSSO D.17 ASILO NIDO DOREMI Ns. doc.(R.INT) n.:10444/2025 15/09/2025	N.	1,00	25,00	25,00	22SP
DEMA 21	Intervento 10444/2025 del 15/09/2025 CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 2ANTE	N.	3,00	2,70	8,10	22SP
DEMA 28	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 1ANTA	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
DEMA 13	CONTROLLO PERIODICO PORTA REI TF 1 ANTA A NORMA UNI 11473 Ns. doc.(R.INE) n.:10445/2025 15/09/2025	N.	3,00	2,70	8,10	22SP

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento	>>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo			

[illegible]

Trasporto a mezzo			Porto	Aspetto esteriore dei beni	
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto		Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario	
Vettore			Data e ora del trasporto		Firma vettore

Sede Legale:

Destinatario:

	COMUNE DI NOVENTA VICENTINA VIA IV NOVEMBRE 36025 NOVENTA VICENTINA (VI) (ITA)
--	--

Pag.	Vs.banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc.	507/FP
13	Ms. banca: BANCO DESIO	ABI: 03440	CAB: 11802	IBAN: IT85Z0344011802000000011160	Data doc.	25/09/2025
		BIC: BDBDIT22				

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	C.I.
DEMA14	Intervento 10445/2025 del 15/09/2025 REVISIONE/CONTROLLO EST.PORT.	N.	7,00	2,70	18,90	22SP
REVP6	REVISIONE EST. 6KG	N.	7,00	28,00	196,00	22SP
	D.18 CASA DEL VOLONTARIATO Ns. doc.(R.INT) n.:10448/2025 18/09/2025					
DEMA 28	Intervento 10448/2025 del 18/09/2025 CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 1ANTA	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
	Ns. doc.(R.INE) n.:10449/2025 18/09/2025					
DEMA1	Intervento 10449/2025 del 18/09/2025 CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1	N.	2,00	2,70	5,40	22SP
	D.20 NUOVA ASSOCIAZIONE Ns. doc.(R.INT) n.:10457/2025 18/09/2025					
DEMA 28	Intervento 10457/2025 del 18/09/2025 CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 1ANTA	N.	1,00	2,70	2,70	22SP

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento	>>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo			

[illegible]

Trasporto a mezzo			Porto	Aspetto esteriore dei beni	
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto		Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario	
Vettore			Data e ora del trasporto		Firma vettore

Sede Legale:

Destinatario:

	COMUNE DI NOVENTA VICENTINA
	VIA IV NOVEMBRE
	36025 NOVENTA VICENTINA (VI) (ITA)

Agente	Codice Cliente	Pagamento	Codice fiscale	Partita IVA	Valuta
	0001734	SPLIT PAYMENT		IT 00480160241	Eur

Pag.	Vs.banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc.	507/FP
14	Ns. banca: BANCO DESIO	ABI: 03440	CAB: 11802	IBAN: IT85Z0344011802000000011160	Data doc.	25/09/2025
		BIC: BDBDIT22				

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	C.I.
DEMA 13	CONTROLLO PERIODICO PORTA REI TF 1 ANTA A NORMA UNI 11473 Ns. doc.(R.INE) n.:10458/2025 18/09/2025 Intervento 10458/2025 del 18/09/2025	N.	2,00	2,70	5,40	22SP
DEMA1	CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1 D.21 SC. INF. PAPA GIOVANNI Ns. doc.(R.INT) n.:10465/2025 23/09/2025 Intervento 10465/2025 del 23/09/2025	N.	2,00	2,70	5,40	22SP
DEMA 21	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 2ANTE	N.	2,00	2,70	5,40	22SP
DEMA 28	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 1ANTA	N.	2,00	2,70	5,40	22SP
DEMA 13	CONTROLLO PERIODICO PORTA REI TF 1 ANTA A NORMA UNI 11473 Ns. doc.(R.INE) n.:10466/2025 23/09/2025 Intervento 10466/2025 del 23/09/2025	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
DEMA1	CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1	N.	3,00	2,70	8,10	22SP

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento	>>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo			

[illegible]

Trasporto a mezzo			Porto	Aspetto esteriore dei beni	
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto		Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario	
Vettore			Data e ora del trasporto		Firma vettore

Sede Legale:

Destinatario:

	COMUNE DI NOVENTA VICENTINA VIA IV NOVEMBRE 36025 NOVENTA VICENTINA (VI) (ITA)
--	--

Agente	Codice Cliente	Pagamento	Codice fiscale	Partita IVA	Valuta
	0001734	SPLIT PAYMENT		IT 00480160241	Eur

Pag.	Vs.banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc.	507/FP
15	Ns. banca: BANCO DESIO	ABI: 03440	CAB: 11802	IBAN: IT85Z0344011802000000011160	Data doc.	25/09/2025
		BIC: BDBDIT22				

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	C.I.
	D. 22 SC. PRIMARIA DE AMICIS Ns. doc.(R.INT) n.:10480/2025 18/09/2025 Intervento 10480/2025 del 18/09/2025					
DEMA 28	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 1ANTA	N.	5,00	2,70	13,50	22SP
DEMA 23	CONTROLLO PERIODICO PORTA REI TF 2 ANTE A NORMA UNI 11473	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
DEMA 13	CONTROLLO PERIODICO PORTA REI TF 1 ANTA A NORMA UNI 11473	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
	Ns. doc.(R.INE) n.:10481/2025 18/09/2025 Intervento 10481/2025 del 18/09/2025					
DEMA1	CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1	N.	3,00	2,70	8,10	22SP
	Ns. doc.(R.INT) n.:10482/2025 18/09/2025 Intervento 10482/2025 del 18/09/2025					
DEMA16	ISPEZIONE NASPO	N.	4,00	2,70	10,80	22SP
DEMA8	PROVA PNEUMATICA MANICHETTA IDRANTE	N.	4,00	10,00	40,00	22SP
DEMA 29	PROVA ANNUALE FLUSSO	N.	1,00	25,00	25,00	22SP

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento	>>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo			

[illegible]

Trasporto a mezzo			Porto	Aspetto esteriore dei beni	
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto		Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario	
Vettore			Data e ora del trasporto		Firma vettore

DEMA SRL

Codice Fiscale e Partita IVA 00774050249
Via Ticino, 47 - 36077 Altavilla Vicentina (VI)
info@demasicurezza.it - www.demasicurezza.it
Tel. 0444 349025 - Cell. 331 1498274



Proforma

Sede Legale:

Destinatario:

COMUNE DI NOVENTA VICENTINA

VIA IV NOVEMBRE

36025 NOVENTA VICENTINA (VI) (ITA)

Agente	Codice Cliente 0001734	Pagamento SPLIT PAYMENT	Codice fiscale	Partita IVA IT 00480160241	Valuta Eur
--------	---------------------------	----------------------------	----------------	-------------------------------	---------------

Pag. 16	Vs.banca: Ns. banca: BANCO DESIO	ABI: 03440	CAB: 11802	IBAN: IT85Z0344011802000000011160	N. doc. 507/FP Data doc. 25/09/2025
		BIC: BDBDIT22			

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	C.I.
DEMA 21	D.23 PALAZZETTO SALINE Ns. doc.(R.INT) n.:10462/2025 18/09/2025 Intervento 10462/2025 del 18/09/2025 CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 2ANTE	N.	4,00	2,70	10,80	22SP
DEMA 23	CONTROLLO PERIODICO PORTA REI TF 2 ANTE A NORMA UNI 11473	N.	1,00	2,70	2,70	22SP
DEMA 28	CONTROLLO PERIODICO US MANIGLIONE 1ANTA Ns. doc.(R.INE) n.:10463/2025 18/09/2025 Intervento 10463/2025 del 18/09/2025	N.	4,00	2,70	10,80	22SP
DEMA1	CONTROLLO PERIODICO ESTINTORE PORTATILE A NORMA UNI 9994-1 DET. 63 DEL 25/03/2024 CIG. B0F558743E	N.	9,00	2,70	24,30	22SP
Contributo CONAI assolto EX ART.17 TER DPR 633/72 - SCISSIONE DEI PAGAMENTI						

Totale 3.272,16	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A. 719,88	Totale documento	3.992,04
	Spese di incasso	Spese di imballo			

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Cod. I.V.A. 22SP	Imponibile I.V.A. 3.272,16	% I.V.A. 22,00	Imposta in Eur 719,88
SPLIT	25/09/2025	719,88				
BONIFICO	30/11/2025	3.272,16				
			Totale	3.272,16		719,88

Trasporto a mezzo	Porto	Aspetto esteriore dei beni
N.colli 0	Peso netto Peso lordo	Data e ora del trasporto
Annotazioni		Firma conducente
Vettore	Data e ora del trasporto	Firma destinatario
		Firma vettore